
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
-----

Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       :151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου-Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                              

 
ΑΔΑ: 

Μαρούσι,  14 -8-2025
Αριθμ. Πρωτ.: 99890/Η2              

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση πινάκων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιου και Δευτεροβάθμιου 
Κύκλου του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) του ν. 3376/2005 (Α΄191) «Ίδρυση Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας»,
β) του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167),
γ) του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,
δ) του π.δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», 
ε) του π.δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
στ) του π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων, Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»,

ζ) του π.δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης».
2. Την αριθμ. 81651/Ζ2/18-8-2005 (Β΄1158) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύνθεση, καθορισμός 
θέσεων και ορισμός προσόντων του εκπαιδευτικού προσωπικού των κύκλων προσχολικής 
αγωγής και πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και του διοικητικού προσωπικού του Σχολείου 
Ευρωπαϊκής Παιδείας».
3. Την αριθμ. 82335/Ζ2/22-8-2005 (Β΄1173) Υπουργική Απόφαση «Τυπικά και ειδικά προσόντα 
του Διευθυντή και των Υποδιευθυντών του Σ.Ε.Π., διαδικασία και όργανα επιλογής αυτών και 
του εκπαιδευτικού προσωπικού του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας και καθορισμός 
αρμοδιοτήτων των οργάνων διοίκησής του».
4. Την αριθμ. Α.Σ. 48/102381/Ζ2/2009 (Β΄ 1853) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύνθεση, 
καθορισμός θέσεων και ορισμός προσόντων του εκπαιδευτικού προσωπικού του κύκλου 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας. 

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν



5. Τα αριθμ. 127111/Η2/7-8-2015 και 133220/Η2/26-8-2015 έγγραφα της Διεύθυνσης Παιδείας 
Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων  όπου 
διευκρινίζεται ο όρος «φυσικοί ομιλητές». 
6. Την αριθμ. 80027/Η2/1.07.2025 (ΑΔΑ: ΡΙΡΑ46ΝΚΠΔ-ΕΛΠ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων εκπαιδευτικών των ελληνόφωνων και αγγλόφωνων 
τμημάτων Πρωτοβάθμιου και Δευτεροβάθμιου Κύκλου του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας 
Ηρακλείου για το σχολικό έτος 2025-2026».
7. Το αριθμ. Φ.32/8783/1-8-2025 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την κύρωση των πινάκων με τη συνολική βαθμολογία των υποψηφίων για την πλήρωση 
θέσεων εκπαιδευτικών στο Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου, τους οποίους  συνέταξε η 
Επιτροπή του άρθρου 3 της αριθμ. 82335/Ζ2/22-8-2005 (Β’ 1173) Υπουργικής Απόφασης όπως 
ισχύει και οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Κοινοποίηση:
1.  Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α΄ Β/θμιας Β΄ Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε
5. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.-Τμήμα Δ΄

ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν



ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α' ( ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ)
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΚΑΙ ΔΕ ΓΙΑ ΤΟ ΣΕΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-2026

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

(1)
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ή 

ΣΕ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

(2)
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

(3)
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

(MASTER) 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ή 

ΑΛΛΟ ΣΤΙΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

(4)
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

(MASTER) ή  
ΑΛΛΟ ΜΗ 

ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΡΟΣ 
ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

(5)
ΓΝΩΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

(6)
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΕΝΗ 

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ

(7)
ΑΛΛΟΙ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΙ 
ΤΙΤΛΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ή ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

(8)
ΓΝΩΣΗ 
ΑΛΛΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ 
ΕΚΤΟΣ 

ΜΗΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ

(9)
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ  ΣΕ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΌ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ή 

ΣΤΟ ΣΕΠ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Α 
ΣΥ

Ν
ΕΝ

ΤΕ
ΥΞ

ΗΣ

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

ΑΙ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Η 
ΒΑ

Θ
Μ

.
 Ε

ΚΠ
/Σ

ΗΣ
 Σ

ΤΟ
 Σ

ΕΠ
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ

ΙΟ
Υ

    ως 8 μον. ως 4 μον. ως 4 μον. ως 2 μον.
πολύ καλή 

10μον.
καλή 5μον.

ως 3 μον. ως 2 μον. 4 ανά γλώσσα 
ως 3 γλώσσες

5 ανά έτος 
ως 5 έτη

ως 70 
μον.

ως 30 
μον.

ως 100 
μον.  

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 - Μαθηματικών (Maths)

1 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 12,5 22,5 29,35 51,85 Βθμια
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 - Φυσικών Επιστημών (Integrated Sciences)
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 - Φυσικών Επιστημών (Integrated Sciences)(FR)
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 - Φυσικών Επιστημών (Integrated Sciences)(DE)
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 - Γαλλικών (French Language)(FR)

1 BOCHU CHRISTINE ALFRED 0 0 4 0 5 0 0 4 25 38 29,45 67,45 Αθμια
Βθμια

2 DENIER PASCALE ROBERT 0 0 0 0 5 0 0 4 25 34 29,83 63,83 Βθμια
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 - Αγγλικών (English Language)
1 MAKRAKIS MARGARITA EMMANOUIL 0 0 0 0 10 0 2 4 25 41 29,93 70,93 Βθμια

2 TRAYES EMILY 
ALLYN RICHARD 0 0 4 0 5 0,25 0 4 25 38,25 27,58 65,83 Αθμια

3 CULLEN PAUL VINCENT 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 29,33 54,33 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 - Γερμανικών (German Language)(DE)

1 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 0 0 0 0 10 0 0 4 25 39 30 69 Αθμια
Βθμια

2 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 2 4 20,42 36,42 29,41 65,83 Αθμια

Βθμια

3 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0,5 0 4 9,58 28,08 28,36 56,44 Αθμια
Βθμια

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 4 0 10 0 0 4 8,33 26,33 29,5 55,83 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 - Καλλιτεχνικών (Art)

ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν



                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ11 - Φυσικής Αγωγής (Physical Education)

1 ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0,75 0 0 8,33 23,08 28,66 51,74 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ34 - Ιταλικών (Italian Language)(IT)

1 GHIRON ANNA ANGELO 
GHIRON 0 0 0 0 0 0 0 0 6,25 6,25 29,72 35,97 Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ40 - Ισπανικών (Spanish Language)(ES)

1 ΙΜΠΑΝΕΖ ΛΟΠΕΖ ΚΑΡΙΝΑ ΜΟΗΣΕΣ 0 0 4 0 10 0 2 4 25 45 29,86 74,86 Βθμια

2 MUNOZ ROJAZ RICARDO 
ENRIQUE

RICARDO 
IGNASIO 0 0 0 0 10 0 2 0 3,75 15,75 29,14 44,89 Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ60 - Νηπιαγωγών (Nursery)

1 MARAKOMIHELAKI KALLIA GEORGIOS 0 0 4 0 10 0 0 0 25 39 29,42 68,42 Αθμια

2 AINDOW LUCY 
VICTORIA NEIL 0 0 0 0 0 0 0 0 14,17 14,17 20 34,17 Αθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ70 - Δασκάλων (Primary Education)

1 TRAYES EMILY 
ALLYN RICHARD 0 0 4 0 5 0,25 0 4 25 38,25 27,58 65,83 Αθμια

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 5 0 0 0 25 30 29,67 59,67 Αθμια

3 AINDOW LUCY 
VICTORIA NEIL 0 0 0 0 0 0 0 0 14,17 14,17 20 34,17 Αθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79.01 - Μουσικών (Music)

                 

ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν



ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β' - (ΜΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ)
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΚΑΙ ΔΕ ΓΙΑ ΤΟ ΣΕΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-2026

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

(1)
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ή 

ΣΕ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

(2)
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

(3)
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

(MASTER) 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ή 

ΑΛΛΟ ΣΤΙΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

(4)
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

(MASTER) ή  
ΑΛΛΟ ΜΗ 

ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΡΟΣ 
ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

(5)
ΓΝΩΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

(6)
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΕΝΗ 

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ

(7)
ΑΛΛΟΙ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΙ 
ΤΙΤΛΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ή ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

(8)
ΓΝΩΣΗ 
ΑΛΛΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ 
ΕΚΤΟΣ 

ΜΗΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ

(9)
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ  ΣΕ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΌ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ή 

ΣΤΟ ΣΕΠ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Α 
ΣΥ

Ν
ΕΝ

ΤΕ
ΥΞ

ΗΣ

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

ΑΙ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Η 
ΒΑ

Θ
Μ

.
 Ε

ΚΠ
/Σ

ΗΣ
 Σ

ΤΟ
 Σ

ΕΠ
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ

ΙΟ
Υ

    ως 8 μον. ως 4 μον. ως 4 μον. ως 2 μον.
πολύ καλή 

10μον.
καλή 5μον.

ως 3 μον. ως 2 μον. 4 ανά γλώσσα 
ως 3 γλώσσες

5 ανά έτος 
ως 5 έτη

ως 70 
μον.

ως 30 
μον.

ως 100 
μον.  

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 - Μαθηματικών (Maths)

1 ΤΣΙΜΠΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 0 0 0 2 0 0 0 4 5,83 11,83 29,43 41,26 Βθμια
2 ΚΟΥΡΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 2,08 6,08 29,83 35,91 Βθμια
3 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 26,46 34,46 Βθμια
4 ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 28,76 32,76 Βθμια
5 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,05 31,05 Βθμια
6 ΣΤΑΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 26,17 28,17 Βθμια

7 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,29 26,29 Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 - Φυσικών Επιστημών (Integrated Sciences)

1 ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 4 0 0 0,5 0 4 8,33 16,83 29,5 46,33 Βθμια
2 ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 0 0 0 0 3 0 4 0 15 28,31 43,31 Βθμια
3 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 4 0 0 0,5 0 0 8,33 12,83 29,95 42,78 Βθμια
4 ΜΠΡΙΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 0 0 0 0 3 0 0 0 11 29,4 40,4 Βθμια
5 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 4 0 0 0,5 0 4 0 8,5 28,4 36,9 Βθμια
6 BORDACCHINI IVAN PIERO 8 0 4 0 0 1 0 0 0 13 23,05 36,05 Βθμια

7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 4 0 0 1 0 0 0 5 28,67 33,67 Βθμια

8 ΤΖΑΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 2 0 0 0 0 0 6 26,42 32,42 Βθμια
9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,43 31,43 Βθμια

10 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,79 27,79 Βθμια

11 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,71 27,71 Βθμια
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 - Φυσικών Επιστημών (Integrated Sciences)(FR)
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 - Φυσικών Επιστημών (Integrated Sciences)(DE)
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 - Γαλλικών (French Language)(FR)

ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν



1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ

ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 12,5 20,5 28,45 48,95 Αθμια

Βθμια

2 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 7,08 15,08 28,14 43,22 Αθμια
Βθμια

3 ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 29,62 33,62 Αθμια
Βθμια

4 ΣΙΔΈΡΗ ΣΤΑΥΡΟΎΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 28,32 32,32 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 - Αγγλικών (English Language)

1 ΚΟΒΑΤΣΕΒΙΤΣ ΜΠΙΛΙΑΝΑ ΒΟΙΜΙΡ 0 0 0 0 10 0 0 0 7,92 17,92 28,04 45,96 Αθμια
Βθμια

2 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 8,33 12,33 29,9 42,23 Αθμια
Βθμια

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 0 0 4 0 0 0,75 0 4 0 8,75 29,52 38,27 Αθμια

Βθμια

4 ΓΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0,25 0 4 0 8,25 29,84 38,09 Αθμια
Βθμια

5 ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 27,05 35,05 Αθμια
Βθμια

6 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 28,83 32,83 Βθμια

7 ΑΓΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 28,4 32,4 Αθμια
Βθμια

8 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,93 31,93 Αθμια

Βθμια
9 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,7 31,7 Αθμια

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΥΡΩΝ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,35 31,35 Αθμια
Βθμια

11 ΒΑΖΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,15 28,15 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 - Γερμανικών (German Language)(DE)

1 ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 14,58 18,58 30 48,58 Αθμια
Βθμια

2 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 13,75 13,75 27,23 40,98 Αθμια

Βθμια

3 ΛΙΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,75 31,75 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 - Καλλιτεχνικών (Art)

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 14,58 18,58 29,52 48,1 Αθμια
Βθμια

2 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 4,17 12,17 29,33 41,5 Αθμια

3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 28,1 32,1 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ11 - Φυσικής Αγωγής (Physical Education)

ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν



1 ΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 7,92 11,92 28,39 40,31 Αθμια
Βθμια

2 ΔΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 0 0 4 0 0 0 2 0 4,17 10,17 29,05 39,22 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ34 - Ιταλικών (Italian Language)(IT)

1 ΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,67 27,67 Βθμια
                 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ40 - Ισπανικών (Spanish Language)(ES)
1 ΜΑΡΤΑΒΑΤΖΗ ΑΓΑΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 2 4 0 6 29,17 35,17 Βθμια

2 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 27,6 31,6 Αθμια
Βθμια

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ60 - Νηπιαγωγών (Nursery)

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ70 - Δασκάλων (Primary Education)

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79.01 - Μουσικών (Music)

1 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0 2 0 12,08 18,08 29,57 47,65 Αθμια
Βθμια

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     H ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΑΔΑ: 9ΩΓΘ46ΝΚΠΔ-Σ9Ν


		2025-08-14T11:38:06+0300
	Athens




